別記様式第七号
　　　　　　　　　　　　　成分検査結果報告書（平成　　年　　月分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

      島根県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
農産物検査法第２０条第３項の規定に基づき、成分検査に係る検査結果を下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	証明番号

	種　　類

	生産年度

	銘　　柄

	検査数量

	測　　定　　結　　果

	たんぱく質
	アミロース
	で ん 粉

　備考　数量の単位は、キログラムとすること。